
中化蓝星安迪苏动物营养科技（泉州）有限公司15万吨年固体蛋氨酸项目加压转鼓过滤
机采购 - 国际招标澄清或变更公告(1)

 
澄清或变更简要说明：递交截止及开标时间由2024-05-07 09:30:00延期为2024-05-07

14:00:00，其余内容不变。 

中化商务有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2024-04-29在中国

国际招标网发布变更公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:中化蓝星安迪苏动物营养科技（泉州）有限公司15万吨年固体蛋氨酸项目加压转鼓过滤机

采购 

资金到位或资金来源落实情况:中化蓝星安迪苏动物营养科技（泉州）有限公司15万吨年固体蛋氨酸

项目加压转鼓过滤机采购招标人为中化蓝星安迪苏动物营养科技（泉州）有限公司，招标项目资金

来自企业自筹（资金来源）。该项目已具备招标条件，现对中化蓝星安迪苏动物营养科技（泉州

）有限公司15万吨年固体蛋氨酸项目加压转鼓过滤机采购进行国际公开招标。 

项目已具备招标条件的说明:中化蓝星安迪苏动物营养科技（泉州）有限公司15万吨年固体蛋氨酸项

目加压转鼓过滤机采购招标人为中化蓝星安迪苏动物营养科技（泉州）有限公司，招标项目资金来

自企业自筹（资金来源）。该项目已具备招标条件，现对中化蓝星安迪苏动物营养科技（泉州）有

限公司15万吨年固体蛋氨酸项目加压转鼓过滤机采购进行国际公开招标。 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0747-2440SCCJS081 

招标项目名称:中化蓝星安迪苏动物营养科技（泉州）有限公司15万吨年固体蛋氨酸项目加压转鼓过

滤机采购 

项目实施地点:中国福建省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:3.1投标人必须是来自中华人民共和国或是与中华人民共和国有正常贸

易往来的国家或地区的制造商。 

3.2在中华人民共和国境内注册的投标人需提供有效营业执照复印件并加盖公章。 

3.3自2018年1月1日至今（以合同签订时间为准），投标人具有2份液压式或气密式加压转鼓过滤机

销售业绩合同。注：须提供详细的销售业绩表及业绩合同复印件，若投标人所提供业绩合同涉及商

业机密，可仅提供业绩清单（业绩名称、合同签订时间、台/套数、设备名称、行业、过滤面积

），并由投标人承诺相关业绩真实有效，加盖公章或企业负责人签字。（招标人有权核实业绩真伪

。） 

3.4投标人须根据自身情况，按照下列要求提供相应证明材料： 

A.针对境内投标人： 

①投标人应有充足的资金保证、良好的财务状况，提供近三年（2020年、2021年、2022年）的财务

序号产品名称 数量简要技术规格 备注
1 加压转鼓过滤机 1 加压转鼓过滤机加压转鼓过滤机



审计报告且为盈利状态（应包括资产负债表、利润表、现金流量表等，提供复印件并加盖公章）。 

②投标人所销售的同类型产品在使用中无重大事故和不良投诉（提供承诺书并加盖公章，格式自拟

）。 

③至投标截止时间，投标人若被人民法院列为失信被执行人，其投标将被否决（提供“信用中国

”（www.creditchina.gov.cn）查询截图）。 

B.针对境外投标人： 

如投标人是中华人民共和国境外投标人，则须承诺近三年内没有不良业绩记录或严重质量问题。 

3.5本次招标不接受代理商投标。 

3.6本次招标不接受联合体投标。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2024-04-11 

招标文件领购结束时间:2024-04-18 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：中化商务电子招投标平台（e.sinochemitc.com） 

招标文件售价:￥1000/$150 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2024-05-07 14:00 

投标文件送达地点:南京市建邺区泰山路159号正太中心大厦B座1901室会议室投标文件递交登记处 

开标地点:南京市建邺区泰山路159号正太中心大厦B座1901室会议室 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公

示。 

 

7、联系方式 

招标人:中化蓝星安迪苏动物营养科技（泉州）有限公司 

地址:福建省泉州市惠安县辋川镇泉惠石化工业园区惠荣路1号 

联系人:高淑清 

联系方式:+86 025 5768 8091 

招标代理机构:中化商务有限公司 

地址:北京市西城区复兴门外大街A2号中化大厦 

联系人:王译萱、赵蕾 

联系方式:+86 19852890544、+86 15251702024 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币): 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com


招标代理机构开户银行(美元): 

账号(人民币): 

账号(美元): 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


